



**MIKKELSEN JUHL APS
BRYLLE INDUSTRIVEJ 5
TOMMERUP**

CVR. NR. 37 91 25 73

ÅRSRAPPORT 2024

(8. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2025**

Thomas Mikkelsen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af elinstallationsforretning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 1.039.449.

I årets resultat før skat er indtægtsført kr. 1.295.097 vedrørende forligsaftale.

Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.274.440 og en egenkapital på kr. 2.085.018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2024 - 31. DECEMBER 2024

Noter	2024	2023 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	3.474.984	2.670
1 Personaleomkostninger	-2.005.927	-1.596
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-45.345</u>	<u>-36</u>
DRIFTSRESULTAT	1.423.712	1.038
Andre finansielle indtægter	104	1
Andre finansielle omkostninger	<u>-218.762</u>	<u>-497</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.205.054	542
Skat af årets resultat	<u>-165.605</u>	<u>-187</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.039.449</u>	<u>355</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	<u>1.039.449</u>	<u>355</u>
DISPONERET I ALT	<u>1.039.449</u>	<u>355</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

AKTIVER

Noter	2024	2023 t.kr.
Driftsmateriel	<u>576.227</u>	<u>67</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>576.227</u>	<u>67</u>
Deposita	<u>20.100</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>20.100</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>596.327</u>	<u>67</u>
Varebeholdninger	<u>450.250</u>	<u>524</u>
Tilgodehavender fra salg	215.388	326
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	243.750	2.000
Andre tilgodehavender	2.108.184	113
Periodeafgrænsningsposter	<u>20.990</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>2.588.312</u>	<u>2.439</u>
Likvide beholdninger	<u>1.639.551</u>	<u>324</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>4.678.113</u>	<u>3.287</u>
AKTIVER	<u><u>5.274.440</u></u>	<u><u>3.354</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

PASSIVER

Noter	2024	2023 t.kr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	2.035.018	996
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>2.085.018</u>	<u>1.046</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>46.704</u>	<u>155</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>46.704</u>	<u>155</u>
3 Kreditinstitutter	352.863	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>31</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>352.863</u>	<u>31</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	43.700	0
Kreditinstitutter	136.473	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	599.022	1.039
Selskabsskat	274.032	0
Anden gæld	1.564.105	872
Gæld til direktionen	<u>172.523</u>	<u>211</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.789.855</u>	<u>2.122</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>3.142.718</u>	<u>2.153</u>
PASSIVER	<u>5.274.440</u>	<u>3.354</u>
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Særlige poster		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2024	50.000	995.569	0	1.045.569
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	<u>0</u>	<u>1.039.449</u>	<u>0</u>	<u>1.039.449</u>
Egenkapital 31/12 2024	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>2.035.018</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>2.085.018</u></u>



NOTER

	2024	2023
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Løn og gager	1.811.396	1.510
Pensioner	142.768	66
Andre omkostninger til social sikring	15.984	12
Rejse- og kørselsgodtgørelse	56.475	45
Refusioner	<u>-20.696</u>	<u>-37</u>
	<u>2.005.927</u>	<u>1.596</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>3</u>	 <u>3</u>
 2 IGANGVÆRENDE ARBEJDER FOR FREMMED REGNING		
Igangværende arbejder til salgsværdi	243.750	2.000
Aconto faktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning (netto)	<u>243.750</u>	<u>2.000</u>
 3 KREDITINSTITUTTER		
Middelfart Sparekasse 453571	396.563	
Afdrag 2025	<u>-43.700</u>	
	<u>352.863</u>	<u>0</u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 165.000 efter mere end 5 år.

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Garantistillelser udgør kr. 1.956.084.

Leasingforpligtelse 2025, kr. 12.450.

Huslejeforpligtelse 2025, kr. 73.700.



5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSTILLELSER

Virksomhedspant nom. kr. 1.000.000 i goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavende fra salg, med en regnskabsmæssig værdi på kr. 1.241.865.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut, kr. 396.563, er deponeret ejerpantebrev, nom. kr. 400.000 med sikkerhed i personbil, med en regnskabsmæssig værdi på kr. 545.750.

Likvide beholdninger, kr. 1.503.971, er deponeret til sikkerhed for afgivne byggegarantier.

6 SÆRLIGE POSTER

Under posten *Andre driftsindtægter* er indtægtsført kr. 1.295.097 vedrørende forligsaftale.

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

